
 

 

 

Helsingfors svenska metodistförsamling,  Apollonkatu 5 

Lähestykää Jumalaa, niin hän lähestyy teitä. 
Jak 4:8 
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Kristuskirkossa olemme yli vuoden ajan aamujumalanpalveluksen päät-

teeksi lausuneet tunnustuksen, jonka olemme lainanneet Martin Lön-

nebon Pelastusrenkaaksi kutsutusta hengellisestä oppaasta:  ”Sinä olet 

ääretön, sinä olet lähellä. Sinä olet valo, ja minä olen sinun”. Koemme 

tärkeäksi korostaa, että Jumala, johon uskomme, on jokaisen ihmisen 

tavoitettavissa ja että hän toivottaa jokaisen ihmisen tervetulleeksi. Ja 

että haluamme olla sen mukainen kirkko. Kun aloin lukea tätä tun-

nustusta, oli sana ”ääretön” ilman muuta  suurin ja tärkein sana. 

Tämän vuoden kuluessa olen yhä enemmän kiinnittänyt huomiota en-

simmäiseen ja viimeiseen sanaan: ”sinä” ja ”sinun”. 

 Toivottavasti olet joskus saanut kokea kun ojennat kätesi lasta 

kohti ja hän tulee silmät loistaen luoksesi. Se on fantastinen kokemus! 

Oletko silloin huomannut, mihin lapsi kohdistaa katseensa? Ei 

avoimeen syliisi, hän on näet jo huomannut, että sylisi on avoin. Sinua 

kohti rynnätessään hän katsoo sinua suoraan silmiin! 

 Kun olet ymmärtänyt, että sinäkin mahdut mukaan Jumalan ää-

rettömyyteen, ei äärettömyyden käsitteen pohtiminen enää erityisem-

min kiinnosta. Sen sijaan tavoittelet hänen katsettaan, haluat tietää 

lisää hänestä, joka on avannut sinulle sylinsä, päästä yhä lähemmäksi, 

katsoa silmiin ja antaa niistä näkyvän rakkauden lämmittää.  

 Valtava totuus nimittäin on, että äärettömällä Jumalallamme on 

katse, ihmiskatseen kaltainen. Se kuuluu hänelle, joka ”eli ihmisenä 

ihmisten joukossa” (Fil. 2:7) ja joka on ”näkymättömän Jumalan 

kuva” (Kol. 1:15). Hänellä on nimi, hänen nimensä on Jeesus! Luke-

malla evankeliumeita voit nähdä hänen kuvansa vähitellen piirtyvän 

näkyviin. Hän sanoi olevansa ”maailman valo”. Kun tunnustan: ”Sinä 

olet valo”, voin lisätä siihen: ”olen sinun”. 

 Johanneksen evankeliumin 12. luvussa kerrotaan muutamasta kre-

ikkalaisesta, joita voisimme kutsua ”etsijöiksi”. He olivat aavistaneet, 

että pelastus ei ole vain juutalaisia varten – Jumala on ääretön. Pienten 

lasten tavoin he kiiruhtivat kohti avointa syliä sanoen: ”Haluaisimme 

tavata Jeesuksen.” Kristuskirkko on paikka johon voit tulla, kun haluat 

nähdä äärettömän Jumalan kasvot. 

Hans Växby  



 

 

Sain kirjeen seurakunnasta. Oli aika uusia isovanhempieni ja tätini 

haudanhoitosopimukset. Kukkaistutukset ja nurmi, vaiko jokin muu 

seuraaviksi vuosiksi? 

 Matkoillani niin kotimaassa kuin myös ulkomailla haluan vierailla ja 

vaeltaa hautausmailla. Se palvelee osin estetiikan kaipuutani, mutta 

siihen liittyy paljon muuta. Ei vain rauha ja kauneus, vaan ajattomuu-

den tuntu, pyhä levollisuus ja vahva aistimus turvallisuudesta. Täällä 

nämä lepäävät, tutut, läheiset ja tuntemattomat, nuo kauan sitten 

menneet ja toiset tuoreiden kukkakumpujen alla. 

 Katson nimiä, laskeskelen poisnukkuneiden elämänkaaren pituutta 

ja pohdin sukulaissuhteita, suren nuorena kuolleita äitejä ja vain muu-

taman hetken eläneitä pieniä lapsia. Mutta siellä he ovat yhdessä ja 

muistettuina. 

 

Vanhoilla hautausmailla näkee hauta-
kiviin usein kaiverrettuna vainajan 

ammatin tai aseman. Varsinkin saaris-

ton hautausmailla lepää merikap-

teeneja, merikapteenien rouvia, talol-

lisia ja vainajia, joiden ammattinimik-

keet ovat nyt kaukaista historiaa. 

Olen huomannut, että vanha tapa 

on nyt saanut uuden muodon. Vai-

najan rakas harrastus tai ammatti on 

toisinaan kuvitettu hautakiveen. 

 

Iniön kirkon hautausmaa 

Yksityiskohdat ovat kiehtovia, ristien 

ja hautamuistomerkkien estetiikka, 

hautausmaan porttien koris-

teet…  Monasti suru näkyy runsaina 

muistoesineinä, etenkin lapsen hau-

dalla. 

 Jatkuu s. 6 



 

 

Sunnuntai 2.6. 

11.00 Jumalanpalvelus. Juha Kajander, Luut Klaver, Kaikka ja Hans 

Växby. Jälkeenpäin kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Keskiviikko 5.6. 

12.00 Kesäkahvila 

Leivänjako kirkossa. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

 

Sunnuntai 9.6. 

18.00 Kesäilta Kristuskirkossa. Musiikkia ja Jumalan sanaa. Luut 

Klaver ja Kaikka Växby. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

 

Keskiviikko 12.6. 

12.00 Kesäkahvila 

Leivänjako kirkossa. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 
 

Sunnuntai 16.6. 

11.00 Jumalanpalvelus. Juha Kajander, Luut Klaver, Kaikka ja Hans 

Växby. Jälkeenpäin kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Keskiviikko 19.6. 

12.00 Kesäkahvila 

Leivänjako kirkossa. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

 

Sunnuntai 23.6. 

18.00 Kesäilta Kristuskirkossa. Laulamme yhdessä ja kuulemme 

Jumalan sanaa. Kaikka ja Hans Växby. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

  

24 kesäkuuta – 15 elokuuta ei Kristuskirkossa ole toimintaa.  

Mene kirkkoon siellä missä asut tai olet! 



 

 

 

Taiteiden yö 15.8. 

19.00 ja 21.00 Konsertit 

 

Sunnuntai 18.8. 

18.00 Kesäilta Kristuskirkossa. Musiikkia ja Jumalan sanaa. Luut 

Klaver, Kaikka ja Hans Växby. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

 

Keskiviikko 21.8. 

12.00 Kesäkahvila  

Leivänjako kirkossa. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

 

Sunnuntai 25.8. 

Ei ohjelmaa Kristuskirkossa Metodistikirkon vuosikonferenssista joh-

tuen. Konferenssipaikka on Siuntiossa: Korpirauhan leirikeskus, Korpi-

rauhantie 227, Siuntio. Päätösjumalanpalvelus sunnuntaina klo.10.00. 
 

Onsdag 28.8. 

12.00 Kesäkahvila  

Leivänjako kirkossa Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

 

Sunnuntai 1.9. 

18.00 Syysilta Kristuskirkossa. Musiikkia ja Jumalan sanaa. Luut 

Klaver, Kaikka ja Hans Växby. Kahvit ulkona, jos sää sallii. 

 

Sunnuntai 8.9. 

11.00 Syysjuhla. Kokoonnumme aloittamaan uutta toimintavuotta. 

Tämä on juhlavuosi, seurakuntamme täyttää 140 vuotta. Luut Klaver, 

Pro Christo, Kaikka ja Hans Växby. Kahvila ja yhdessäoloa. 



 

 
Jatkoa sivulta 3 Kivet kertovat 

Nämä vierailut saavat ajattelemaan ajan rajallisuutta, elämänkulun mo-

ninaisuutta. Lohdullista ja kaunista on se, että täällä heitä muistetaan. 

Muistaminen on kaipausta ja kiitosta. Kukkakimput loistavat ja kyntti-

lät palavat haudoilla muulloinkin kuin vain ”virallisina muistamisen päi-

vinä”.  

 Hietaniemen hautausmaalla lepää monia ystäviä, joita muistella ja 

kiittää. Malmin hautausmaa on tullut minulle myös läheiseksi. Sen rau-

ha ja kauneus on mykistävää kaikkina vuodenaikoina.  

 

Malmin hautausmaa syksyllä 

Isovanhempien ja tädin hautasopimukset uusittiin, mutta seurakunnan 

istuttamat kukat vaihtuvat kesän mittaan muutaman kerran uusiin. Me 

siskokset lähetämme aina toisillemme kuvan lähiomaisten haudoista 

siellä käydessämme: tältä täällä näyttää nyt, orvokit olivat menneet, 
niiden tilalle istutin nyt uudet, pallotuijat olivat kuivahtaneet… muista-

kaa kastella kunnolla!  

 

Malmin hautausmaan lehmuskuja 

Kevät tuo meidät omaiset sukuhaudoille. Askareet siellä näyttävät 

puutarhanhoidolta, mutta ovatkin omaa sielunhoitoa. 

Anne-Maria Lantta 



 

 

 
Olen ollut siellä. Käymässä vain. Slovenský raj, Slovakian Paratiisi, on 

kansallispuisto, pinta-alaltaan 328 neliökilometriä. Tässä paratiisissa on 

metsiä ja niittyjä, vuoria ja kukkuloita, rotkoja ja luolia, jokia ja puroja. 

 Sana paratiisi tuo kyllä ensin mieleeni erään toisen kansallispuiston. 

Vuoren rinteillä on monia kasvillisuusvyöhykkeitä. Erityisesti muistan 

ihanat tuijametsät mutta myös paksun lumipeitteen. 1600 metrin kor-

keudessa on Paradise-niminen sääasema, maailman lumisin. Huolto-

miesystäväni ei varmaan pitäisi sitä paratiisina. Ehkä pikemminkin Kii-

rastulen vuorena. Mutta Mt Rainier ei olekaan mikä tahansa vuori. Se 

on tulivuori, uinuva kylläkin, mutta se saattaa herätä henkiin. Silloin 

paratiisista tulee helvetti. Purkauksen jälkeen kestää kauan ennen kuin 

vuoresta tulee jälleen paratiisi. 

 Paratiisikäsitykseni takana on tietysti romantiikan luontonäkemys – 

mitä villimpi, sitä hienompi. Aiemmat sukupolvet ajattelivat pikemmin-

kin kulttuurimaisemaa. Pastoraali-idylliä vihreine niittyineen, tai puu-

tarhaa. Edelleen moni ajattelee niin.  

 Raamatun paratiisi on puutarha. Sana paratiisi esiintyy Raamatussa 

joko parikymmentä kertaa tai vain kolmasti, käännöksestä riippuen. 

Hebreankielisessä Raamatussa käytetään sanaa gan, joka tarkoittaa 

puutarhaa. Jos Vanhassa testamentissa näkee sanan paratiisi, niin suo-

mennokseen on vaikuttanut kreikkalainen tai latinalainen käännös. 

Molemmat sanat, gan ja paradeisos, ovat peräisin persian kielestä ja 

tarkoittavat siis puutarhaa.  

 Persialaiset puutarhat ovat maailmankuuluja, Niillä on myös maail-

manperinnön status. Kolmetoista puutarhaa neljässä maassa, mutta 

yksikään niistä ei ole Raamatun ajalta. Älkäämme siis tehkö hätiköityjä 

johtopäätöksiä.  

 Millaiseen paratiisiin voimme odottaa pääsevämme? Onko se erä-

maa vai puutarha? Vai jokaiselle jotakin, chacun ses goûts? Ehkäpä pitäi-

si todeta apostolin sanoin: ”Mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuul-

lut, mitä ihminen ei ole voinut sydämessään aavistaa...” 

Juha Kajander 



 

 

BA2 - Posti Oy  

Posti Green  

Kontakt 
e-post, helsingfors@metodistkyrkan.fi 
Hemsida: helsingfors.metodistkyrkan.fi 
Facebook: Kristuskyrkan - Helsingfors svenska metodistförsamling 
Bankkonto, FI18 4055 2610 0003 76, referens 3020  
Sonja Nygård, församlingsrådets ordförande  040 019 8904,  
Hans Växby, gudstjänster. 040 081 1873, 
Rita von Konow, församlingsarbetare.  040 096 4877, 

Astrid Lindgrenin satumaailmassa pikku maahiset ihmettelevät ää-

neen ihmislasten touhuja. ”Miks hyö sillai tekkee?” Ehkä tällaisia 

kysymyksiä herää myös niillä, jotka ensimmäistä kertaa tulevat Kris-

tuskirkon jumalanpalvelukseen. Muutamassa artikkelissa yritän vas-

tata joihinkin kysymyksiin, joita ihmiset esittävät. 

 

Miksi siellä ei pappi ole toivottamassa ihmisiä tervetulleek-

si kirkkoon? Yksinkertainen vastaus on, että meillä ei ole omaa 

tähän seurakuntaan nimitettyä pastoria. Jos tapaat kirkossa pasto-

rin, niin hän on joko vapaaehtoistyötä tekevä eläkeläinen tai vierai-

leva tähti. Selkeämpi ja merkitsevämpi vastaus on, että jumalanpal-

velus Kristuskirkossa ei ole pelkkä pappien juttu, vaan koko seura-

kunta palvelee Jumalaa. Tätä haluamme korostaa sillä, että joku seu-

rakunnan ”ei-papillisista” jäsenistä toivottaa tervetulleeksi. Ja olem-

me iloisia, kun jaat kanssamme tämän yhdessäolon. 

Hans Växby 

 


